- 1 -

嘉人社发〔2020〕46 号

嘉定区人力资源和社会保障局关于
2019 年度部门决算批复的通知

嘉定区人力资源和社会保障局（本级） ：

你单位报送的 2019 年度部门决算收悉。依据《预算法》和

《嘉定区区本级部门决算批复暂行办法》的规定。经审核，现

批复如下：

一、核定你单位2019年度本年收入合计11,272.15万元，本

年支出合计11,271.22万元，年末结转和结余14.43万元。

二、核定你单位2019年度财政拨款（含政府性基金预算）

本年收入合计11,257.53万元，本年支出合计11,257.53万元。

（其中：基本支出1,365.33万元，项目支出9,892.20万元），年

末结转和结余0万元。

三、收到本通知后，请在20日内将部门决算公开。

四、请你单位按照预算管理和财务管理的有关规定，进一

步加强预算执行管理工作，规范财务会计核算，确保决算数据

- 2 -

的真实、准确、完整。

附件：1.2019年度收入支出决算批复表

2.2019年度财政拨款收入支出决算批复表

3.2019年度一般公共预算财政拨款支出决算批复表

4.2019年度政府性基金预算财政拨款支出决算批复表

上海市嘉定区人力资源和社会保障局

2020年9月11日

- 3 -

附件1

2019年度收入支出决算批复表

编制单位: 上海市嘉定区人力资源和社会保障局 单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款收入 11,257.53 一、一般公共服务支出 263.40

其中：政府性基金预算财政拨款 二、外交支出

二、上级补助收入 三、国防支出

三、事业收入 四、公共安全支出

四、经营收入 五、教育支出 2,736.77

五、附属单位上缴收入 六、科学技术支出 225.77

六、其他收入 14.62 七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 7,804.91

九、医疗卫生与计划生育支出 35.73

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 204.64

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出

本年收入合计 11,272.15 本年支出合计 11,271.22

用事业基金弥补收支差额 结余分配

年初结转和结余 13.50 年末结转和结余 14.43

总计 11,285.65 总计 11,285.65

- 4 -

附件2

2019年度财政拨款收入支出决算批复表

编制单位: 上海市嘉定区人力资源和社会保障局 单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目 合计

一般公共

预算财政

拨款

政府性

基金预

算财政

拨款

一、一般公共预算财政拨款 11,257.53 一、一般公共服务支出 263.40 263.40

二、政府性基金预算财政拨款 二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 2,736.77 2,736.77

六、科学技术支出

七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 7,791.22 7,791.22

九、医疗卫生与计划生育支出 35.73 35.73

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 204.64 204.64

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出

本年收入合计 11,257.53 本年支出合计 11,257.53 11,257.53

年初财政拨款结转和结余 11.92 年末财政拨款结转和结余 11.92 11.92

一般公共预算财政拨款 11.92

政府性基金预算财政拨款

总计 11,269.45 总计
11,269.4

5

11,269.4

5

- 5 -

附件3

2019年度一般公共预算财政拨款支出决算批复表

编制单位: 上海市嘉定区人力资源和社会保障局 单位：万元

项目

合计 基本支出 项目支出
功能分类

科目编码 科目名称

类 款 项

201 一般公共服务支出 263.40 263.40

201 10 人力资源事务 263.40 263.40

201 10 99 其他人力资源事务支出 263.40 263.40

205 教育支出 2,736.77 2,736.77

205 08 进修及培训 2,736.77 2,736.77

205 08 03 培训支出 2,736.77 2,736.77

206 科学技术支出 225.77 225.77

206 05 科技条件与服务 225.77 225.77

206 05 99 其他科技条件与服务支出 225.77 225.77

208 社会保障和就业支出 7,791.22 1,124.96 6,666.26

208 01 人力资源和社会保障管理事务 1,906.71 1,009.11 897.60

208 01 01 行政运行 1,038.32 1,009.11 29.21

208 01 08 信息化建设 28.36 28.36

208 01 99
其他人力资源和社会保障管理事务支

出
840.03 840.03

208 05 行政事业单位离退休 115.85 115.85

208 05 01 归口管理的行政单位离退休 18.03 18.03

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 67.73 67.73

208 05 06 机关事业单位职业年金缴费支出 30.09 30.09

208 07 就业补助 5,768.66 5,768.66

208 07 02 职业培训补贴 2,050.97 2,050.97

208 07 04 社会保险补贴 88.89 88.89

208 07 05 公益性岗位补贴 3,318.83 3,318.83

208 07 13 求职创业补贴 85.00 85.00

208 07 99 其他就业补助支出 224.97 224.97

210 卫生健康支出 35.73 35.73

210 11 行政事业单位医疗 35.73 35.73

210 11 01 行政单位医疗 35.73 35.73

221 住房保障支出 204.64 204.64

221 02 住房改革支出 204.64 204.64

221 02 01 住房公积金 84.48 84.48

221 02 03 购房补贴 120.16 120.16

合计 11,257.53 1,365.33 9,892.20

- 6 -

附件4

2019年度政府性基金预算财政拨款支出
决算批复表

编制单位: 上海市嘉定区人力资源和社会保障局 单位：万元

项目

合计 基本支出 项目支出
功能分类

科目编码
科目名称

类 款 项

合计

- 7 -

上海市嘉定区人力资源和社会保障局办公室 2020 年 9月 11 日印发